

Freedom of Information – Response –26812

I am writing to request information under the Freedom of Information Act. In order to assist you with this request, I am outlining my query as specifically as possible.

1, How many closure orders has your council secured, broken down by the following financial years? 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025

2, Of those how many were:

A, residential addresses

B, How many were non-residential addresses

We are writing to advise you that, following a search of our paper and electronic records, it has been established that the information you requested is not held by Suffolk County Council.

If you have not already done so, then you may wish to write to the Borough and District Councils of Suffolk:

- Babergh Mid Suffolk District Council
[Freedom of Information - Babergh District Council - babergh.gov.uk / midsuffolk.gov.uk](http://babergh.gov.uk/freedom-of-information)
- East Suffolk
https://www.eastsuffolk.gov.uk/home/SearchForm/?url=/home/SearchForm&Search=freedom+of+information&fo=8&action_results=Go
- West Suffolk
<https://www.westsuffolk.gov.uk/Council/Data-and-information/freedom-of-information.cfm>
- Ipswich Borough Council
<https://www.ipswich.gov.uk/search?s=freedom+of+information>